自治区气象局关于修订印发《重大气象信息

报告党政主要负责人的规定实施细则》的通知
各市、县气象局，各直属单位，各内设机构：
为更好地贯彻落实《广西壮族自治区关于重大气象信息和重要汛情旱情报告各级党政主要负责人的规定（试行）》（桂办发〔2014〕2号），自治区气象局对2015年修订的《自治区气象局重大气象信息报告党政主要负责人的规定实施细则》进行了总结评估和再修订。现将新修订后的实施细则印发给你们，请按细则要求抓好落实，执行中有何意见和建议请及时向自治区气象局应急与减灾处反馈。

附件：自治区气象局关于重大气象信息报告党政主要负责人的规定实施细则

2019年6月5日

广西壮族自治区气象局文 件

桂气发〔2019〕41号

广西壮族自治区气象局

抄送：局领导。

广西壮族自治区气象局办公室

         2019年6月5日印发

— 2 —

— 1 —